О внесении изменения в решение Целиноградского районного маслихата от 9
июня 2010 года № 193/28-4 "Об оказании социальной помощи отдельным
категориям нуждающихся граждан в Целиноградском районе"

Утративший силу
Решение Целиноградского районного маслихата Акмолинской области от 29
октября 2010 года № 218/32-4. Зарегистрировано Управлением юстиции
Целиноградского района Акмолинской области 26 ноября 2010 года № 1-17-141.
Утратило силу - решением Целиноградского районного маслихата Акмолинской
области от 28 апреля 2011 года № 253/38-4
      Сноска. Утратило силу - решением Целиноградского районного маслихата
Акмолинской области от 28.04.2011 № 253/38-4
      В соответствии со  Бюджетного Кодекса Республики Казахстан от статьей 56
4 декабря 2008 года,  Закона Республики Казахстан «О местном статьей 6
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» от 23
января 2001 года Целиноградский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Целиноградского районного маслихата «Об оказании решение
социальной помощи отдельным категориям нуждающихся граждан в
Целиноградском районе» от 9 июня 2010 года № 193/28-4 (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 1-17-136,
опубликовано от 23 июля 2010 года в районных газетах «Призыв», «Ұран»)
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      абзац «студентам из малообеспеченных семей на оплату за обучение на
основании договора с учреждениями образования - один раз в год в размере
стоимости обучения» изложить в следующей редакции: «студентам из
малообеспеченных и многодетных семей, проживающих в сельской местности,
на оплату дневной формы обучения в колледжах в размере годовой стоимости
обучения на основании договора с учебным заведением».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
управлении юстиции Целиноградского района и вводится в действие по
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      Ц е л и н о г р а д с к о г о  р а й о н н о г о
      маслихата                                  М.Сыздыков

      С е к р е т а р ь  Ц е л и н о г р а д с к о г о
      районного маслихата                        Б.Мажренов
      «СОГЛАСОВАНО»
      Аким Целиноградского района                М.Мынжанов
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « О т д е л  э к о н о м и к и
      и  б ю д ж е т н о г о  п л а н и р о в а н и я
      Целиноградского района»                    А.Ибраева
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « О т д е л  ф и н а н с о в
      Целиноградского района»                    В.Скрипко
      И с п о л н я ю щ а я  о б я з а н н о с т и
      н а ч а л ь н и к а  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « О т д е л  з а н я т о с т и  и
      с о ц и а л ь н ы х  п р о г р а м м
      Целиноградского района»                    И.Филоретова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан